
ZARZĄDZENIE NR 52 /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

 z dnia  14 czerwca 2024r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jadowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 

609 i  721) i art. 4¹ ust. 3 i 4  ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jadowie. 

§ 2 

W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jadowie, zwaną dalej Komisją, 

wchodzą: 

1. Pani Anna Lipińska – Przewodnicząca Komisji 

2. Pani Agata Wierzba – Zastępca Przewodniczącej 

3. Pan Tomasz Młynarczuk – Członek Komisji 

4. Pani Bożena Sadowska- Członek Komisji 

5. Pani Barbara Kowalczyk – Członek Komisji 

§ 3 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz innych przepisów. 

§ 4 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 5 

 Traci moc Zarządzenie  Nr 76/2018 Wójta  Gminy Jadów z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


